

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost -					
Item NO - 1/1					
P/F of working benchmark/ Reference pillars - Benchmark					
From TMS PNO - 1					
				Qty = 1 km	
				@ Rs. 5503.38/km	
				Rs. 5503.38	
Item NO - 2/2					
Clearing and grubbing road land - us					
From TMS PNO - 2					
				Qty = 0.03 H.	
				@ Rs. 76926.08/H	
				Rs. 2308.28	
Item NO - 3/3					
Construction of embankment - Lead upto 1000m - us					
From TMS PNO - (13)					
				Qty = 16.68 m ³	
				@ Rs. 260.98/m ³	
				Rs. 4353.28	
Item NO - 4/4					
Construction of subgrade - us					
From TMS PNO (14)					
				Qty = 107.60 m ³	
				@ Rs. 264.51/m ³	
				Rs. 28461.28	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 5/5					
Construction of Granular Sub base - us					
From TMS PNO - 2					Qty = 42.00
					@ Rs. 3895.01/m ³
					Rs. 163785.0
Item No - 6/6					
Providing, laying, spreading and compacting WBM - us					
From TMS PNO - (3)					Qty = 31.54 m ³
					@ Rs. 6723.98/m ³
					Rs. 212074.0
Item No - 7/7					
Construction of plain Cement-Concrete pavement - us					
From TMS PNO (3)					Qty = 67.28 m ³
					@ Rs. 10662.75/m ³
					Rs. 717390.0
Item No - 8/8 (i)					
P/E ordinary Kilometer Stone					
From TMS PNO (ii)					Qty = 1.00 Each
					@ Rs. 3433.28/Each
					Rs. 3433.0
Item No - 9/8 (ii)					
P/E Good Stone - us					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item NO - 9/8 (ii)					
P/F ROOM stone					- us
Room TMS PNO - 11					
					Qty = 1 Each
					@ Rs. 900.32 Each
					= Rs. 900.00
Item NO - 10/9					
Providing and fixing typical					
informatory board					- us
Room TMS PNO - 11					
					Qty = 4 Each
					@ Rs. 15857.52 Each
					= Rs. 63406.00
Item NO - 11/10					
Providing and fixing					
boundary pillar					- us
Room TMS PNO - 11					
					Qty = 8 NO
					@ Rs. 711.99/NO
					= Rs. 5696.00
Item NO - 12/11					
Providing and fixing -					
900mm side octagon					- us
Room TMS PNO - 12					
					Qty = 2 Each
					@ Rs. 13886.62 Each

Continuation

Rs. 27773.00
 Rs. 1286984.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 13/13					
Providing and laying of not applied - 28					
Room TMS PNO - 12					
					Qty = 22 m ²
					@ Rs. 99.520/m ²
					Rs. 21894.00
Item No - 14/14					
Brick masonry work - 25					
Room TMS PNO - 12					
					Qty = 2.88 m ³

					@ Rs. 7441.95/m ³
					Rs. 21483.00
Item No - 15/15					
Plastering with cement mortar					
Room TMS PNO - 12					
					Qty = 20.16 m ²
					@ Rs. 287.79/m ²
					Rs. 5802.00
Item No - 16/16					
Painting two coats including					
Room TMS PNO - 13					
					Qty = 20.16 m ²
					@ Rs. 137.55/m ²
					Rs. 2773.00
					Rs. 1286984.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. 21286984 ^{sq}
Add for GST @ 18%					= 231657 ^{sq}
Add for Cess @ 1%					= 12870 ^{sq}
Add for S.F.					= 18315 ^{sq}
					15498262
Less for below @ 35%					= 5424 ^{sq}
					15444022
Less for previous pay @					308377 ^{sq}
					1235025 ^{sq}

[Signature]
20-12-25
JG

~~Handwritten text~~
~~20/12/25~~
~~JG~~